
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020, 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. 2021, poz. 305), Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gniezno Pomocy finansowej dla Powiatu Gnieźnieńskiego  z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Partycypacja w kosztach usunięcia awarii rurociągu na zakrytym rowie melioracyjnym 
R-SG-F5 przebiegającym pod drogą powiatową nr 2152P". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2021 rok, w wysokości 2.000,58 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Gniezno a Powiatem Gnieźnieńskim.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD0436A-3D27-41D6-AFAF-171D091DEE16. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Gmina Gniezno deklaruje partycypację finansowania zadania pn. „Partycypacja
w kosztach usunięcia awarii rurociągu na zakrytym rowie melioracyjnym R-SG-F5 przebiegającym pod drogą
powiatową nr 2152P”.

Gmina Gniezno zdecydowała o udzieleniu dotacji w roku 2021 w wysokości: 2.000,58 zł.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD0436A-3D27-41D6-AFAF-171D091DEE16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

